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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Благој Бањански
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.398/19

	Велес,Гевгелија,Кавадарци и Неготино
	
	
	


Извршителот Благој Бањански од Неготино врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, трговија и услуги ДЕКОР-АС извоз увоз ДООЕЛ Велес од Велес со седиште на ул.„Вардарска“ бр. 218, адвокат Драган Јорданов, засновано на извршната исправа ОДУ Книга 4, реден број 354/09 од 03.09.2009 на Нотар Славјанка Андреева од  Велес, ОДУ Книга 4, реден број 355/09 од 03.09.2009 на Нотар Славјанка Андреева од  Велес, ОДУ Книга 4, реден број 356/09 од 03.09.2009 на Нотар Славјанка Андреева од  Велес, ОДУ Книга 12, реден број 12/19 од 04.01.2019 на Нотар Зафир Хаџи-Зафиров од  Скопје, против должникот Друштво за производство,трговија и услуги МАКПРОМЕТ Милан ДООЕЛ увоз-извоз с.Башино село Велес од Велес со седиште во с.Башино село, заложен должник Милан Андреев од Велес со живеалиште на ул.Димко Најдов бр.24 во Велес, за спроведување на извршување, на ден 15.08.2019 година го донесува следниот:      






                                                                                                                                                                       
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

I.)

1.) МАШИНА ЗА РЕНДОСУВАЊЕ И ГЛОДАЊЕ СО МАШИНА ЗА ОБРАБОТКА НА ДРВО И КАБИНА ЗА ФАРБАЊЕ тип:BIECE, модел: ROVER 22 ATC, Фабрички број: 27169, година на производство:2002, година на набавка:2002, производител: Italija , која се состои од:
-2 парчиња пинца (клешти) ИСО 30 Омап Тулс;

-2 парчиња носач, на пинците дијаметар 20 ЕР ОМАП Тулс;

-2 парчиња ремени Биесе;

-1 парче Бушач, дијаметар 35x70 –Нордутенсили

-10 парчиња бушач, дијаметар 8x70 Нордутенсили сх+дх;

-6 парчиња бушач, дијаметар 5x70 Нордутенсили сх+дх;

-3 парчиња бушач, 6x70 Нордутенсили сх+дх;

-10 м цевки ПВЦ, сива АИР/М дијаметар 250-Бисон 

2.) ПОЛУАВТОМАТСКА МАШИНА ЗА РАВНО И КРИВОЛИНИСКО КАНТИРАЊЕ, тип: SINGLE 89-N, фабрички број:24057; година на производство : 2003; година на набавка: 2003; производител: Italija
3.) ОБРЕЖУВАЧ, тип:SPEEDY 90, фабрички број:24055; година на производство:2003; година на набавка:2003; производител:Italija, 
4.) МАШИНА –ФИЛТЕР ЗА УСИСУВАЊЕ, тип: 1075-TVM, фабрички број:1428; година на производство:2004; година на набавка:2004; производител:Italija, 
5.) ЕЛЕКТРОНСКИ ЦЕНТАР ЗА КРОЕЊЕ ПЛОЧИ, тип:ЕВ 80, фабрички број:52140; година на производство:2004; година на набавка:2004; производител: Italija,
6.) ПРЕСА ЗА ФУРНИРАЊЕ, тип:250х130,година на производство:2005; година на производство:2005; година на набавка:2005; производител: Grcija,
7.) Автоматска еднострана рабна кантерица тип Ergho6-Polymac, фабрички број 35978,година на производство 2004, година на набавка:2004;

II.)
1. Машина за острење на алат Bilgi BKTE 99 од 2006 година , производител Bilgi Turkey, тип Wood trapez H4 Eco BKTE99,Nr.89, набавено од Eken Turkey
2. Кабина за лакирање со млаз вода модел Аззура (Azzura)P3A (сина)Техно Аззура (Аzzura)(сина) со мала када со издигање со капацитет 4,1 кw,
3. Хидраулична преса SE 25 со 6 комплета вилици,

4. KPS327HEX Двостолбна Дигалка RAVGLIOLI KPS 327 3,2 t,
5. Компресорска станица Boge СД 20-2-750,

6. Нанесувач на лепак,

7. Цикларица, VITAP, модел ALFA 21 T 21 брзоуцврстувачки вретена, меѓуосна раздалечина меѓу вретената 32 мм, меѓусона раздаленина меѓу прво/последно вретено 640 мм, максимална длабочина на бушење 80мм, јачина на мотор: 2,5 НР која се состои од стандардна  опрема-додатоци и тоа: брзоуцврстувачко вретено со сврдли со цилиндрично продолжение за уцврстување 10 мм(10 парчиња): алуминиумска водилица на должина 3000 мм со 4 присилувачи; референтен жлеб за прицврстување на додатоци и систем за симетрично продолжување на споредна водилица при вртење лева/десна обработка на предметот,

8. Машина за сечење, обработка и кроење на фурнир(гиљотина)вид: ЕНЕРГОЛ ХП 30,

9. Блиндирана трафостаница, 10/0,4 KV, 400KVA, 
10. 1 пакет машини за обработка на дрво што се состои од 2 паковања НЕСТРО преса за брикетии ОСМЕКА хакер тип 201,

11. Сушара и парилница за дрвени полупроизводи, со котел и бренер-комплет, димензии цц-с6,0 х3,0 х 3,0 м

12. Резерица за шлајфување и обработка на медијапан и иверица пред и после фурнирањето вид:Туре EG2L/380V, фабрички број 4193/S8/19,

13. Машина за грубо и фино брусење(шлајфување), тип С 130 L, фабрички број 742344,

14. Машина за поврзување на рабови (порабување) бр.2017,

      15.Комплет технолошка линија за обработка на дрвени даски, BERNARD BRAUN TYPE DH GB 71/71, сите сопственост на Должникот-Заложниот должник,  со проценета вредност од 8.179.931,оо денари,.

На оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижните предмети кои ќе се продаваат во пакет, ќе изнесува 4.089.966,оо денари, што претставува 1/2 од проценетата вредност.


Продажбата ќе се одржи на ден 11.09.2019 година во 11:30 часот  во просториите на Извршител Благој Бањански.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „НОВА МАКЕДОНИЈА“.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од проценетата вредност на предметите, најкасно до денот на продажбата.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.240320002215396 која се води кај УНИ Банка АД Скопје и даночен број 5019011501177. 
Купувачот е должен да ја положи цената на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходна најава кај Извршителот.








     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	              Благој Бањански


Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

